
Specifikace služby NETSERVIS CB Business č. 111/3
Specifikace služby je nedílnou součásti smlouvy o poskytnutí služby NETSERV/S CB č. 111

Nahrazuje a ukončuje specifikaci č. ,.., ..
1. Zákazník

Jméno a příjmenI l název firmy
UrMstěni služby - ulice č.p. l město :
Kontaktní osoba l telefon l e-mail (pokud je odlišný)'

l Datum zprovoznění služby:

DDÚ Homole
Dukelská 23a, České Budějovice

23.05.2023

2. Specifikace služby NETSERVIS CB BUSINESS
2.1. Popis služby
Služba NETSERVIS CB BUSINESS slouží k bezdrátovému připojení do celosvětové sItě Internet na frekvenci 60GHZ.
Tarify jsou datově neomezené, s ochranou proti nadměrnému přetížení SItě. Maximálni dosažitelná rychlost závisí na kvalitě
rádiového signálu mezi zákaznickým zařízením a přístupovým bodem poskytovatele.
Společnost NETSERVIS CB s.r.o.. monitoruje stav přístupového bodu a provádí optimalizaci vysílaného rádiového signálu, za účelem
dosažení maximálni kvality služeb.
Sazba DPH se řídI právními předpisy ČR platnými v době uskutečnění zdanitelného plněni.
Parametry služby jsou specifikovány níže.

2.2. výběr tarifu

Název tarifu ) Rychlost stahováni i Rychlost vkládáni Měsíční cena (KČ) MěsIční cena (KČ)
l download (kbps) upload (kbps) (bez DPH) (s 21% DPH) ,

X NS PROFI200M 173000 173000 1 239,67 1 500,00

Minimálni garantovaná Minimální garantovaná
rychlost stahováni-download rychlost vkládánřupload
17300 kbps 17300 kbps

2.3. V-jběr zařIzení

Název zařfzeni Technické údaje

X LHG 60G SN: HCV08D8PVDB

2.4. Smluvní podmínky
- Typ zařízenI bude zákazníkovi doporučen technickým zástupcem NETSERVIS CB s.r.o. na základě odborného technického šetření.
- Zařízeni zůstává po celou dobu poskytování služby majetkem společnosti NETSERVIS CB s.r.o. když zákazník je povinen o zařízenI

po dobu nájmu pečovat a chránit jej před poškozením.
- V případě jeho poškození bude společnost NETSERVIS CB s.r.o. účtovat zákazníkovi škodu na zařizenI vzniklou.
- Zákazník se zavazuje provádět úhradu za službu se zvoleným tarifem (odst. 2.2 výběr tarifu) po celou dobu trvání smluvního vztahu.
- V případě přerušeni služby (fakturace) z důvodu neplaceni, či na žádost zákazníka, je smluvní závazek automaticky o dobu

přerušení prodloužen.
- Poskytovatel se zavazuje zajistit v případě poruchy servisní zásah v době max. následujÍcÍho pracovního dne od nahlášeni poruchy

na linku HELPLINE 799 511 747

2.5. Přihlašovací údaje

3. Celková cena
i Cena celkem (KČ) Cena celkem (KČ)

bez DPH s 21% DPH
3.1. Celková měsIční platba za poskytovanou službu. 1 239,67 1 500,00
3.2. Celková jednorázová platba. __ 0,00 0,00

Ver'"" "K c.zn !("1 ne



4.Platebni podmínkV
4.1. Zúčtovací období

x 1 měsíc 3 měsíce 6 měsíců 12 měsíců

- Měsíční platby (viz výše volba ,,1 měsíc") jsou účtovány zpětně za předešlý měsíc, a to vždy se splatností do 25. dne měsícenás|edujÍcĹho. Za necelé měsíce je účtována poměrná část platby.
- Platba předplatného na 3, 6 a 12 měsíců (viz výše volba ,,3 měsíce", ,,6 měsíců", ,,12 měsíců") je účtována předem nazvolené období a to vždy se splatností do 25. dne 1. měsíce daného roku, čtvrtletí či po|o|etí. Dny nebo měsíce zbývajIcI do

začátku zvoleného kalendářního období budou vyúčtovány jako MsIčni platby viz. výše.
- V případě, že nebude zúčtovací období Zákazníkem označeno (viz. bod 4.1. Zúčtovací období), bude fakturace prováděnaautomaticky měsíčně.
4.2. zahájení fakturace

Datum zahájení fakturace: 01.06.2023

- Datem zahájeni fakturace se rozumí počátek doby, od které je služba NETSERVIS CB zpoplatněna.
5. Doba platnosti (trvání) smlouvy'

5.1. , Smlouva na dobu neurčitou minimálně na dobu 12-ti měsíců
_ _ O KČx (bez DPH)

5.2. Smlouva na dobu neurčito.u
__ __ _ _ _.,

I
_ _ 590 KČ(bez DPH)

6. výpovědní lhůta

výpovědní lhůta
6.1. Nabývá účinnosti od 1 dne měsíce nás/eduµ'c/ho po donk%n/ výpovědi. v p/'/padech uv+ných v ČI. 7 je však

1 měsíc )

zákazník pcwnen uhmdit pQp/atek za nec/odžen/ sjednané abby trvání smlouvy.

7. Poplatky za nedodrženi doby trvání smlouvy'
7.1. l Poplatek za nedodrženi doby trvání smlouvy "" """ """" 590 KČ i

V pňpaa'ě ukončení smlouvy pléd u/?!ynut/m_skdnané doby. ,., . jbez dph) !

7.2, Reaktivační poplatek " " %0 KČ' "iV případě přerušení služby z důvodu neplacení a jejl Qpětovné aktivKe.
. (bez DPH)

l

7.3. Poplatek za přerušeni provozu 390 Kč lV případě pňmišenipnwozu služby na žá®st_Zákazn/ka, maxímá/ně však na 6 měsíců
_

(bez DPH) )

Ĺ'"h 'C l""' Vu ' y' í}


